A entrega dos Projetos se dará na Secretaria Municipal de Obras do município de Inajá - 
PE. 

10. VALOR ESTIMADO PARA ESTA CONTRATAÇÃO 

O custo mensal destinado à prestação dos serviços de elaboração de projetos e 
orçamentos está fixado em R$ 10.198,35 (Dez mil, cento e noventa e oito reais e trinta e 
cinco centavos). Esse valor, quando considerado ao longo do período de 12 meses, 
totaliza a quantia anual de R$ 122.380,20 (Cento e vinte e dois mil, trezentos e oitenta 
reais e vinte centavos). 

Tais valores foram estabelecidos com base na planilha orçamentária detalhada, que segue 
anexa ao presente documento, e refletem a soma de todas as etapas e atividades 
técnicas imprescindíveis para a correta elaboração do Projeto Executivo.